2025 年 3 月 27 日

各位

株式会社タカサクリーンビズ もにす認定のお知らせ

会社名  株式会社タカサ

問合せ先 管理部経営企画広報課

当社子会社である株式会社タカサクリーンビズが「障害者雇用に関する優良な中小事業

主に対する認定制度（もにす認定制度）」の認定を受けましたのでお知らせいたします。

「障害者雇用に関する優良な中小事業主に対する認定制度」は、厚生労働大臣が、障害

者の雇用の促進及び雇用の安定に関する取組の実施状況などが優良な中小事業主を認

定する制度です。

株式会社タカサクリーンビズは、市原市内で初めての認定事業主となりました。

今回の認定を受け、より多くの障がい者が活躍できる環境の提供に努め、企業としての

社会的責任の遂行を図ってまいります。

記

1．子会社の概要

（１）商号：株式会社タカサクリーンビズ

（２）設立日：2020 年 10 月 14 日

（３）所在地：〒290-0044 千葉県市原市玉前西 2-1-3

（４）代表者：代表取締役 村上博茂（当社取締役）

（５）認定日：2024 年 5 月 13 日

以上